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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.07.2024. |Ulazni ragun-273 |oTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 84,55 |
| 01.07.2024. [Ulazni ragun-244 |OPEN DOOR SERVICE J.D.0.0. ZAUSLUGE | 16016420745 [21000 SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 212,50 |
| 03.07.2024. |Prijevoz za ugenike s potesk. za 05/24 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.152,00 |
| 03.07.2024. |Ulazni ragun-250 [ MEMORANDUM | 12568982024 |21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.588,05 |
| 03.07.2024. [Ulazni ragun-243 [rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 622,93 |
| 03.07.2024. [Ulazni ragun-245 [Umac plus d.o.o. | 48071795351 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 387,16 |
| 03.07.2024. |Ulazni ragun-248 [LocasTic | 05555436501 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 541,65 |
| 03.07.2024. [Ulazni ragun-247 |[ELECTRONIC SECURITY d.0.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 03.07.2024. [Ulazni ragun-249 | DESTINATIONS F-TOURS d.0.0. | 05871616331 |21000 SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.790,00 |
| 03.07.2024. [Ulazni ragun-246 |ATESTI I PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 | OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 03.07.2024. [Ulazni ragun-251 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,88]
| 03.07.2024. |Ulazni ragun-252 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 305,60 |
| 04.07.2024. |Ulazni ragun-253 [eisToCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 04.07.2024. [Ulazni ragun-254 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 261,09 |
| 04.07.2024. |HGK, OIB 85167032587,10000 Zagreb, Slanarina 07-08/24 | \ \ | 3204 |CLANARINE | 40,00
| 05.07.2024. |Ulazni ragun-255 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 [21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11
| 10.07.2024. |e-Tehnicar 04-06/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 170,88 |
| 10.07.2024. |e-Tehnicar 04-06/24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 28,20
| 10.07.2024. |Ulazni ragun-276 | ADRIACINK | 29615199749 |21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 109,73 |
| 11.07.2024. | Pomoénici 06/24, placa ZUP dio | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.439,02 |
| 11.07.2024. | Pomoénici 06/24, zdravstveno ZUP dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 237,44 |
| 11.07.2024. | Pomocnici 06/24, placa EU dio | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.046,98 |
| 11.07.2024. | Pomognici 06/24, zdravstveno EU dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 337,75
| 11.07.2024. | Pomocnici 06/24, prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 35,00 |
| 11.07.2024. | Pomoénici 06/24, regres | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.700,00 |
| 12.07.2024. | Prijevoz zaposlenici 06/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 3.955,33 ]
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-274 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-271 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-266 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-261 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |[ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-260 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-272 [NAKLADA ULIKS | 18705563551 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 130,00 |
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-269 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,94 |
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-268 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 295,20 |
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-262 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-263 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |[ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-259 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 146,75 |
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-270 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [ 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 456,88 |
| 12.07.2024. |Ulazni ragun-275 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 186,25 |
| 12.07.2024. | Uplata javnih davanja, razlika (kamate) | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,02]
| 12.07.2024. [Ulazni ragun-264 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.834,15 |
| 31.07.2024. |I-72 Obrt $vedo Split, OIB 86669969606, kljugevi, 05.07. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 14,00 |
| 31.07.2024. [1-73 PN br. 31, dnevnice, 05.07. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 42,00
| 31.07.2024. |1-73 PN br. 31, tro$. prijevoza, 05.07. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 43,20
| 31.07.2024. I-74 PN br. 32, dnevnice, 05.07. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 31.07.2024. |1-74 PN br. 32, tro$. prijevoza, 05.07. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 39,58 |
| 31.07.2024. |1-75 Grada, OIB 70571833346, sifon 12.07 | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 10,61]

Ukupno: | 23.656,13|

Tecilazi¢ Sela
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SKOLA ZA DIZAJIN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU

Matice hrvatske 11,Split
OIB: 44867213226

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA SRPANJ 2024.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

207.180,50 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
441,44 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.184,78 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
504,00 3295 pristojbe i naknade
242.310,72 Ukupno za srpanj 2024.




